dans la Salle le rengeoient sur un
 tapis à l'envers, d'autres officiers
 les portaient devant les Ecuiers
 H 3 tran-

monis arguitur, nisi mensuram con-
vivarumque distinctionem, distri-
butionemque adularum orientales
occidentalesque apud Populos per-
petuo obtinuisse, neque eorum in
opulis unam eandemque Principi-
bus Subditisque, Parentibus &
Gratis, indigenis, adventisque fuis-
se mensuram? Hæc autem multa tot
Nationum exempla in medium pro-
tulimus delectationis potius, quam
necessitatis gratia, adversus nam-
que dicteria Basnagii, qui

*Transvolat in medio posita, &
fugientia vaprat.*

Scriptura Hypochrypsi, obvio-
que sensu, plusquam vindica-
tum credimus Patriarcham Isaac
Sassianum; quid enim negotii ha-
beat

*pranoient, qui en rempli ssoient des
assiettes creuses, qu'il falsoient pre-
senter aux Conviez. On en parloit
aux Prineas, puis aux autres en leur
rang. Chardin. Voyage, t. 2. pag. 215.*

beat cum *Egyptiorum* adversus
Israelitas simultatibus *Josephi* Rel-
 ligio, neque ego video, neque alius,
 opinor, sanæ mentis videbit, umbra-
 ticus namque ille omnino est nexus,
 ut jam non nisi ab noctuis, ululis,
 vespertilionibus, & si quæ sunt aliis
 hujusce generis, caliginis patienti-
 bus, impatientibus lucis avibus
 conspiciantur.

En tibi *Lector* Optime, quæ
 pro vindicanda ab criminationibus
Basnagii, *Israelitica* *Patriarchæ* *Jo-*
sephi religione disserere æquum du-
 ximus. *Basnagii* fundamenta exa-
 gitavimus, sique de ipso haud retu-
 limus triumphum, vincendi tamen
 animum fac ut mireris. O utinant
Patriarchæ fides, ejusque religionis
 candor ab calumnias *Basnagi* veluti
 obtectus, diductis per me velis, sub
 divum prolarus effulgeat! Satius
 tamen erit si dixeris, tantam ejus fu-
 isse virtutis lucem atque Religionis
 candorem, ut ab alio indigitari mi-
 nime indigeant, aut ab alicujus con-

tumeliis possint obtenebrari .

Ut altus Olympi

Vertex, qui spatio ventos hi-
mesque relinquit .

Perpetuum nulla tæmeratus
nube serenum ,

Celsior exsurgit pluvii, audit-
que ruentes

Sub pedibus nimbor, & rauce
tonitrus calcat .

Si tamen absque vindictis stetisset
adhuc Josephi Nomen ac fama , aut
saltem adpareat , velim, spes nostra
quantum nos fallat . Equis namque
animo effingere potuisset suo, Basna-
gium in adnotationibus ad Cunei
Historiam de Republica Hebræo-
rum, *κατηχεῖται* instar, in tenebrico-
sam aded futilemque labi potuisse
εὐτραπέλια . Hem ! pro thesauro
Carbones . Sic

Grandia sepe, quibus mandavi-
mus bordea sulcis ,

Infelix lolium & steriles domi-
nantur avenæ .